СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения

Фрунзенское
муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

третьего созыва
   РЕШЕНИЕ  № 136
  от «11»  апреля  2018 г.
О внесении изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 27 января 2017 г. № 69 «Об утверждении Положения о денежном содержании выборных должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

В соответствии с нормами Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от                 27 января 2017  года  № 69 «Об утверждении Положения о денежном содержании выборных должностных лиц  органов  местного самоуправления сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области» (Фрунзенские Вести 2017, 30 января, № 3(110) (далее – Решение) следующее изменение:

1) пункт 3.1. главы 3  Положения о денежном содержании выборных должностных лиц органов  местного самоуправления сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области изложить в следующей редакции:
«3.1. Размер должностных окладов выборным должностным лицам органов местного самоуправления сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области устанавливается  в следующих размерах:

· Главе сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области –  14 648 рублей.»
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Фрунзенские Вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

	Председатель  Собрания представителей сельского поселения   Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

___________ С.Н.Картунов
	Глава  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий  Самарской области

____________  Ю.Н.Пищулин